Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 011/2021/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA, torna público que realizará PP

011/2021/SRP, em sua sede, no dia 05/03/2021, às 09:00h. Objeto: Registro de Preços para

futuras e eventuais contratações de empresa especializada para a prestação de serviços de

terceirização de mão-de-obra, a serem regidos pela Consolidação das Leis do Trabalho, para

exercício de atividades-meios da administração pública municipal, conforme especificações,

quantidades e descrições constantes do edital e respectivo termo de referência. Edital e anexos

disponíveis no endereço eletrônico: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes.

Presidente Tancredo Neves, 19/02/2021. Antônio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro.